
nr. doel/ 

n° cible

Lijn/ 

ligne

Naam/voornaam -

Nom/prénom

Nr. Liga

/ Ligue Club Cat
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tot. 
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tot. 

# 9
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off
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shoot
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tot. 
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tot. 

# 9

Totaal 

/ Total

tot. 

# 10

tot. 

# 9

1 A X 0 X X 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1 B LIEVENS KRIS 156059 WSS CH 513 8 29 251 4 11 262 4 18

1 C X 0 X X 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1 D LARCIN MAGALIE 203069 GSR CD 539 12 39 273 6 21 266 6 18

2 A VERDEYEN LUC 156054 WSS CH 585 45 15 291 21 9 294 24 6

2 B RONSMANS LUC 156070 WSS CH 548 17 38 274 8 19 274 9 19

2 C WOUTERS RUDY 910127 SBL CH 569 29 31 285 15 15 284 14 16

2 D VANDEN HOECK MAURICE 204015 GPE CH 569 31 27 285 16 13 284 15 14

3 A LUYTEN PATRICK 156067 WSS CH 562 23 36 279 10 19 283 13 17

3 B PRIEELS PHILIPPE 203055 GSR CH 562 24 34 276 8 20 286 16 14

3 C PRESENT PATRICIA 116125 KSM CD 566 26 34 281 11 19 285 15 15

3 D RENARD ALEXANDER 116128 KSM CH 576 36 24 289 19 11 287 17 13

4 A REYNTIENS KRISTOF 120138 NVL CH 569 30 29 280 11 18 289 19 11

4 B REYNTIENS MARC 120137 NVL CH 539 17 41 260 8 20 279 9 21

4 C VERMEULEN FILIP 115416 KJS CH 549 14 41 273 7 19 276 7 22

4 D DELLEMANS BJARNE 960027 EAB CH 551 15 41 278 8 22 273 7 19

5 A ROELANDTS MANUELLA 120136 NVL CD 510 4 32 257 4 14 253 0 18

5 B VANOEVEREN STANY 120096 NVL CH 575 35 25 290 20 10 285 15 15

5 C VERMEULEN MATHIAS 115409 KJS CH 529 13 32 256 3 17 273 10 15

5 D GILIS STIEN 960028 EAB CD 552 17 38 276 9 18 276 8 20

6 A JORIS GIANNI 120139 NVL CH 588 48 12 293 23 7 295 25 5

6 B JORIS ACHILLE 120140 NVL CH 552 19 34 275 8 19 277 11 15

6 C CAMMERS PATRICK 115419 KJS CH 530 13 27 266 7 14 264 6 13

6 D VAN OOY JOYCE 960032 EAB CD 511 9 31 258 4 17 253 5 14

7 A AGUAS DROUET SARA 120084 NVL CD 563 28 28 282 14 14 281 14 14

7 B PAESMANS GLENN 120095 NVL CH 557 16 44 278 8 22 279 8 22

7 C BODEN VEERLE 528009 AFG CD 553 24 32 280 12 16 273 12 16

7 D GOOSSENS CHRIS 120007 NVL CH 580 42 18 291 21 9 289 21 9

8 A KOOLS REGINALD 105083 DNM CH 584 44 16 288 18 12 296 26 4

8 B KOOLS JONATHAN 105084 DNM CH 580 41 18 289 19 11 291 22 7

8 C MARTENS NAOMI 521094 WVS CD 573 33 27 285 15 15 288 18 12

8 D X 0 X X 0 0 0 0 0 0 0 0 0

9 A KOOLS JESSICA 105092 DNM CD 554 10 50 275 5 25 279 5 25

9 B SOETAERT STEFAAN 9058 WTK CH 570 26 34 283 13 17 287 13 17

9 C JANSSENS NIELS 134046 HSK CH 561 16 44 278 8 22 283 8 22

9 D VERBAETEN JOS 105030 DNM CH 565 26 34 283 13 17 282 13 17

WEDSTRIJD / COMPÉTITION - WSS WESTERLO

za 29-10-2016

 reeks / série 1  reeks / série 2
10 X 3 10 X 3 

BAIC - DE ZOERLACompound
pijlen / flèches pijlen / flèches
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nr. doel/ 

n° cible

Lijn/ 

ligne

Naam/voornaam -

Nom/prénom

Nr. Liga

/ Ligue Club Cat

Totaal 
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tot. 
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tot. 

# 9

shoot-

off

team 

shoot

Totaal 
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tot. 
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tot. 

# 9

Totaal 
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tot. 

# 10

tot. 

# 9

WEDSTRIJD / COMPÉTITION - WSS WESTERLO

za 29-10-2016

 reeks / série 1  reeks / série 2
10 X 3 10 X 3 

BAIC - DE ZOERLACompound
pijlen / flèches pijlen / flèches

10 A BOSMANS LEOPOLD 501090 SBH CH 563 24 35 282 12 18 281 12 17

10 B LEERS MAARTEN 501085 SBH CH 522 7 41 269 4 22 253 3 19

10 C X 0 X X 0 0 0 0 0 0 0 0 0

10 D X 0 X X 0 0 0 0 0 0 0 0 0

11 A VANOPPEN JEAN 501081 SBH CH 539 10 41 267 4 20 272 6 21

11 B CLAESEN JESSICA 502171 COP CD 553 15 43 275 5 25 278 10 18

11 C MERTENS RONY 162002 HBS CH 532 15 33 259 7 14 273 8 19

11 D BUNTINX TIM 515058 SSA CH 575 35 25 290 20 10 285 15 15

12 A VAN WIJMEERSCH TAMARA 515039 SSA CD 551 13 45 280 10 20 271 3 25

12 B MARTENS PATRICK 515040 SSA CH 563 23 35 280 10 18 283 13 17

12 C FREDERICKX JEAN-PAUL 506036 BSB CH 507 6 32 257 2 13 250 4 19

12 D X 0 X X 0 0 0 0 0 0 0 0 0

13 A STEYLS JACQUELINE 515049 SSA CD 562 22 38 281 11 19 281 11 19

13 B VANDEWEIJER CELINE 515044 SSA CD 454 3 28 226 1 12 228 2 16

13 C FREDERICKX JORAN 506037 BSB CH 561 24 34 279 10 19 282 14 15

13 D X 0 X X 0 0 0 0 0 0 0 0 0

14 A BRIOEN INGRID 157011 DAN CD 560 22 36 280 11 18 280 11 18

14 B VAN BAELEN KOBE 157023 DAN CH 550 13 44 276 6 24 274 7 20

14 C VERHOEVEN NOELLA 121018 OLM CD 564 25 34 281 11 19 283 14 15

14 D X 0 X X 0 0 0 0 0 0 0 0 0

15 A X 0 X X 0 0 0 0 0 0 0 0 0

15 B X 0 X X 0 0 0 0 0 0 0 0 0

15 C X 0 X X 0 0 0 0 0 0 0 0 0

15 D X 0 X X 0 0 0 0 0 0 0 0 0

16 A X 0 X X 0 0 0 0 0 0 0 0 0

16 B X 0 X X 0 0 0 0 0 0 0 0 0

16 C X 0 X X 0 0 0 0 0 0 0 0 0

16 D X 0 X X 0 0 0 0 0 0 0 0 0

17 A X 0 X X 0 0 0 0 0 0 0 0 0

17 B X 0 X X 0 0 0 0 0 0 0 0 0

17 C X 0 X X 0 0 0 0 0 0 0 0 0

17 D X 0 X X 0 0 0 0 0 0 0 0 0

18 A X 0 X X 0 0 0 0 0 0 0 0 0

18 B X 0 X X 0 0 0 0 0 0 0 0 0

18 C X 0 X X 0 0 0 0 0 0 0 0 0

18 D X 0 X X 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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stand/ 

class.

Naam/voornaam -

Nom/prénom

Nr. Liga /

Ligue Club Cat
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# 10

tot. 

# 9 shoot-off

Qual/ 

N.Qual.

1 JORIS GIANNI 120139 NVL CH 588 48 12 Qual.

2 VERDEYEN LUC 156054 WSS CH 585 45 15 Qual.

3 KOOLS REGINALD 105083 DNM CH 584 44 16 Qual.

4 GOOSSENS CHRIS 120007 NVL CH 580 42 18 Qual.

5 KOOLS JONATHAN 105084 DNM CH 580 41 18 Qual.

6 RENARD ALEXANDER 116128 KSM CH 576 36 24 Qual.

7 VANOEVEREN STANY 120096 NVL CH 575 35 25 Qual.

8 BUNTINX TIM 515058 SSA CH 575 35 25 Qual.

9 SOETAERT STEFAAN 9058 WTK CH 570 26 34 Qual.

10 VANDEN HOECK MAURICE 204015 GPE CH 569 31 27 Qual.

11 REYNTIENS KRISTOF 120138 NVL CH 569 30 29 Qual.

12 WOUTERS RUDY 910127 SBL CH 569 29 31 Qual.

13 VERBAETEN JOS 105030 DNM CH 565 26 34 Qual.

14 BOSMANS LEOPOLD 501090 SBH CH 563 24 35 Qual.

15 MARTENS PATRICK 515040 SSA CH 563 23 35 Qual.

16 PRIEELS PHILIPPE 203055 GSR CH 562 24 34 Qual.

17 LUYTEN PATRICK 156067 WSS CH 562 23 36 Qual.

18 FREDERICKX JORAN 506037 BSB CH 561 24 34 Qual.

19 JANSSENS NIELS 134046 HSK CH 561 16 44 Qual.

20 PAESMANS GLENN 120095 NVL CH 557 16 44 Qual.

21 JORIS ACHILLE 120140 NVL CH 552 19 34 Qual.

22 DELLEMANS BJARNE 960027 EAB CH 551 15 41 Qual.

23 VAN BAELEN KOBE 157023 DAN CH 550 13 44 Qual.

24 VERMEULEN FILIP 115416 KJS CH 549 14 41 Qual.

25 RONSMANS LUC 156070 WSS CH 548 17 38 Qual.

26 REYNTIENS MARC 120137 NVL CH 539 17 41 Qual.

27 VANOPPEN JEAN 501081 SBH CH 539 10 41 Qual.

28 MERTENS RONY 162002 HBS CH 532 15 33 Qual.

29 CAMMERS PATRICK 115419 KJS CH 530 13 27 Qual.

30 VERMEULEN MATHIAS 115409 KJS CH 529 13 32 Qual.

31 LEERS MAARTEN 501085 SBH CH 522 7 41 Qual.

32 LIEVENS KRIS 156059 WSS CH 513 8 29 Qual.

33 FREDERICKX JEAN-PAUL 506036 BSB CH 507 6 32 N.Qual.

za 29-10-2016
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score S.O.

1 1 JORIS GIANNI 145 ## score S.O.

2 32 LIEVENS KRIS 138 ## 1 JORIS GIANNI 146 ##

3 17 LUYTEN PATRICK 1 1 17 LUYTEN PATRICK 141 ## score S.O.

4 16 PRIEELS PHILIPPE 0 0 1 JORIS GIANNI 149 ##

5 24 VERMEULEN FILIP 136 ## score S.O. 9 SOETAERT STEFAAN 139 ##

6 9 SOETAERT STEFAAN 144 ## 9 SOETAERT STEFAAN 143 ##

7 25 RONSMANS LUC 139 ## 8 BUNTINX TIM 141 ## score S.O.

8 8 BUNTINX TIM 144 ## 1 JORIS GIANNI 147 ###

9 28 MERTENS RONY 138 ## score S.O. 4 GOOSSENS CHRIS 146 ###

10 5 KOOLS JONATHAN 146 ## 5 KOOLS JONATHAN 145 ##

11 21 JORIS ACHILLE 139 ## 12 WOUTERS RUDY 140 ## score S.O. score S.O.

12 12 WOUTERS RUDY 142 ## 5 KOOLS JONATHAN 143 ## 1 JORIS GIANNI 147 ###

13 13 VERBAETEN JOS 141 9 ## score S.O. 4 GOOSSENS CHRIS 145 ## 2 VERDEYEN LUC 145 ###

14 20 PAESMANS GLENN 141 10 ## 20 PAESMANS GLENN 141 ##

15 29 CAMMERS PATRICK 131 ## 4 GOOSSENS CHRIS 150 ##

16 4 GOOSSENS CHRIS 146 ##

17 3 KOOLS REGINALD 147 ## score S.O.

18 30 VERMEULEN MATHIAS 138 ## 3 KOOLS REGINALD 149 ##

19 19 JANSSENS NIELS 140 ## 19 JANSSENS NIELS 140 ## score S.O.

20 14 BOSMANS LEOPOLD 138 ## 3 KOOLS REGINALD 147 ## score S.O.

21 11 REYNTIENS KRISTOF 146 ## score S.O. 11 REYNTIENS KRISTOF 143 ## 4 GOOSSENS CHRIS 147 ###

22 22 DELLEMANS BJARNE 135 ## 11 REYNTIENS KRISTOF 144 ## 3 KOOLS REGINALD 148 ###

23 27 VANOPPEN JEAN 136 ## 6 RENARD ALEXANDER 141 ## score S.O.

24 6 RENARD ALEXANDER 144 ## 3 KOOLS REGINALD 148 ###

25 7 VANOEVEREN STANY 142 11 ## score S.O. 2 VERDEYEN LUC 149 ###

26 26 REYNTIENS MARC 142 10 ## 7 VANOEVEREN STANY 142 ##

27 23 VAN BAELEN KOBE 134 ## 10 VANDEN HOECK MAURICE 143 ## score S.O.

28 10 VANDEN HOECK MAURICE 143 ## 10 VANDEN HOECK MAURICE 145 ##

29 18 FREDERICKX JORAN 138 ## score S.O. 2 VERDEYEN LUC 146 ##

30 15 MARTENS PATRICK 139 ## 15 MARTENS PATRICK 140 ##

31 31 LEERS MAARTEN 134 ## 2 VERDEYEN LUC 147 ##

32 2 VERDEYEN LUC 144 ##

JORIS GIANNI

VERDEYEN LUC

KOOLS REGINALD

FINALE BRONS / BRONZE

WEDSTRIJD / COMPÉTITION - WSS WESTERLO

Compound Heren / Compounds Hommes

BAIC - DE ZOERLA za 29-10-2016

1 / 16 FINALE 1 / 8 FINALE

FINALE GOUD / OR - ZILVER / ARGENT

1 / 4 FINALE 1 / 2 FINALE

2 
ZILVER-
ARGENT 

1 

GOUD - OR 
 3 BRONS-



stand/ 

class.

Naam/voornaam -

Nom/prénom

Nr. Liga /

Ligue Club Cat

Totaal /

Total

tot. 

# 10

tot. 

# 9 shoot-off

Qual/ 

N.Qual.

1 MARTENS NAOMI 521094 WVS CD 573 33 27 Qual.

2 PRESENT PATRICIA 116125 KSM CD 566 26 34 Qual.

3 VERHOEVEN NOELLA 121018 OLM CD 564 25 34 Qual.

4 AGUAS DROUET SARA 120084 NVL CD 563 28 28 Qual.

5 STEYLS JACQUELINE 515049 SSA CD 562 22 38 N. Qual.

6 BRIOEN INGRID 157011 DAN CD 560 22 36 Qual.

7 KOOLS JESSICA 105092 DNM CD 554 10 50 Qual.

8 BODEN VEERLE 528009 AFG CD 553 24 32 Qual.

9 CLAESEN JESSICA 502171 COP CD 553 15 43 Qual.

10 GILIS STIEN 960028 EAB CD 552 17 38 Qual.

11 VAN WIJMEERSCH TAMARA 515039 SSA CD 551 13 45 Qual.

12 LARCIN MAGALIE 203069 GSR CD 539 12 39 Qual.

13 VAN OOY JOYCE 960032 EAB CD 511 9 31 Qual.

14 ROELANDTS MANUELLA 120136 NVL CD 510 4 32 Qual.

15 VANDEWEIJER CELINE 515044 SSA CD 454 3 28 Qual.

WEDSTRIJD / COMPÉTITION - WSS WESTERLO

Compound Dames -  Compounds Dames 16 # gekwalificeerd/ qualifié
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score S.O.

1 MARTENS NAOMI 1 0 score S.O.

16 BYE 0 0 1 MARTENS NAOMI 139 ##

9 GILIS STIEN 134 ## 8 CLAESEN JESSICA 138 ## score S.O.

8 CLAESEN JESSICA 137 ## 1 MARTENS NAOMI 139 ##

5 BRIOEN INGRID 139 ## score S.O. 5 BRIOEN INGRID 141 ##

12 VAN OOY JOYCE 115 ## 5 BRIOEN INGRID 142 ##

13 ROELANDTS MANUELLA 109 ## 4 AGUAS DROUET SARA 141 ##

4 AGUAS DROUET SARA 138 ##

3 VERHOEVEN NOELLA 141 ## score S.O.

14 VANDEWEIJER CELINE 105 ## 3 VERHOEVEN NOELLA 141 ##

11 LARCIN MAGALIE 0 0 6 KOOLS JESSICA 140 ## score S.O. score S.O.

6 KOOLS JESSICA 138 ## 3 VERHOEVEN NOELLA 140 ## 5 BRIOEN INGRID 139 ###

7 BODEN VEERLE 124 ## score S.O. 2 PRESENT PATRICIA 141 ## 2 PRESENT PATRICIA 141 ###

10 VAN WIJMEERSCH TAMARA 134 ## 10 VAN WIJMEERSCH TAMARA 138 ##

15 STEYLS JACQUELINE 0 0 2 PRESENT PATRICIA 142 ##

2 PRESENT PATRICIA 1 1

0

0 0,0

0 0,0

0 0,0 score S.O.

0 0,0 1 MARTENS NAOMI 140 9 ###

0 0,0 3 VERHOEVEN NOELLA 140 10 ###

0 0,0

0

0

0 0,0

0 0,0

0 0,0

0 0,0

0 0,0

0 0,0

0

PRESENT PATRICIA

BRIOEN INGRID

VERHOEVEN NOELLA

FINALE BRONS / BRONZE

WEDSTRIJD / COMPÉTITION - WSS WESTERLO

Compound Dames -  Compounds Dames

BAIC - DE ZOERLA za 29-10-2016

1 / 8 FINALE 1 / 4 FINALE

FINALE GOUD / OR - ZILVER / ARGENT

1 / 2 FINALE

2 

ZILVER-
ARGENT 

1 

GOUD - OR 
 3 BRONS-



Nr.
Clubleden (naam + voornaam) /  

Membres du club (nom + prénom)

Nr. Liga / 

Ligue
Cat (CH - CD)

Individuele punten / 

Points individuels (*)

Puntentotaal / Total 

de points (*)
Tot X10 (*) Tot X9 (*)

JORIS GIANNI 120139 CH 588

GOOSSENS CHRIS 120007 CH 580

VANOEVEREN STANY 120096 CH 575

KOOLS REGINALD 105083 CH 584

KOOLS JONATHAN 105084 CH 580

VERBAETEN JOS 105030 CH 565

VERDEYEN LUC 156054 CH 585

RONSMANS LUC 156070 CH 548

LUYTEN PATRICK 156067 CH 562

(*) totaal na 2 reeksen ( 2 x 30 pijlen) / total après 2 séries (2 X 30 flèches)

2. DNM MINDERHOUT 1729 111 68

3. WSS WESTERLO 1695 85 89

Ploegenklassement BAIC-schieting / Classement de l'équipe du tir de BAIC - Westerlo Sint-Sebastiaan (WSS)

COMPOUND - 29/10/2016

Club (naam + afkorting / nom + abréviation)

1. NVL LAAKDAL 1743 125 55

7/7


